

Kadoil'den yeni yatırım hamlesi



Uzun yıllardır sürdürdüğü istikrarlı büyüme trendiyle dikkat çeken Kadoil, 2025 yılına hızlı ve güçlü bir başlangıç yaptı. Satış hedeflerine kararlılıkla ilerleyen marka, akaryakıt pazarında ilk sekiz, OtoLPG pazarında ise ilk 10 arasında yer alarak sektördeki konumunu daha da sağlamlaştırdı. Kadoil Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Nergiz Kadooğlu Çifçi "Böyle bir ortamda satış, büyüme ve yatırım hedeflerimiz her zamanki gibi yüksek. Ulaşılabilir ancak yoğun emek gerektiren hedeflerimiz var. Biz, müşteri odaklılık ve kalite standartlarımızdan ödün vermeden bu yolu yürümeye kararlıyız" diyerek Kadoil'in vizyonunu net bir şekilde ortaya koydu.

GAÜN Onkoloji Kliniği'nden randevusuz hasta kabulü

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı bünyesinde hizmet veren 'Ortopedik Onkoloji Polikliniği' işleyişi ile bir ilki gerçekleştirdi.



Çanakkale Savaşı'nda kadınlarımız sergisi açıldı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Kültür Müdürlüğü Plastik Sanatlar Topluluğu tarafından "Çanakkale Savaşı'nda Kadınlarımız" temalı resim sergisi Atatürk Kültür Sahnesi Fuaye Alanı'nda düzenlenen törenle açıldı.



Daha temiz bir Sacır için çalışmalar sürüyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı GASKİ, Oğuzeli ilçesinin önemli akarsularından olan Sacır Deresi'nin temiz akması için yatırımlarını sürdürüyor. Kaynağı Gazi şehrinden çıkarak başta tarımsal sulama olmak üzere birçok alanda kullanılan Sacır

Deresi'nin yıllardır ihmal edilmesinden dolayı kirliliğine Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) bölgenin en büyük modern projesiyle dur dedi. İnşaatını tamamlayarak hizmete sunulan Merkez İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, derede yaşamın tekrardan başlamasını sağladı.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge®

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

26 MART 2025 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4654 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



'Ekonomimiz hala kırılğan'

Gaziantep Ticaret Odasında (GTO) mart ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur Başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis, Disiplin Kurulu ve Meslek Komite üyelerinin katılımıyla genişletilmiş olarak gerçekleştirildi.

Meclis toplantısında yaptığı konuşmada Meslek Komite üyelerinin GTO açısından önemine dikkat çeken meclis Başkanı M. Hilmi Teymur, "Meslek komitelerimiz, GTO için en güçlü veri kaynağıdır. Sektörlerinize ilişkin Yönetim Kurulumuza aktardığımız geri bildirimler, kamuoyu oluşturma, lobi faaliyetleri yürütme ve üyelerimizin sorunlarına çözüm üretme noktasında büyük bir değer taşıyor. Bu doğrultuda her bir Meslek Komite üyemizin gösterdiği emek ve katkılar için ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Birlikte daha güçlü bir ticaret ortamı oluşturmak adına çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğimize inanıyorum" dedi.



GTO MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

GTO'nun mart ayı faaliyetleri hakkında Meclis ve Meslek Komite üyelerini bilgilendiren GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, konuşmasında küresel gelişmeler ve ülke ekonomisine değinerek "Dünya gündemi hızla değişiyor. Küresel gelişmeler baş döndürücü bir hal aldı! Sadece dünyada değil ülkemizde de önemli gelişmeler yaşanıyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın kararları. Diplomatik krizleri artırıyor. Dünya ekonomisinde belirsizlik oluşturuyor. Bir yandan, Rusya-Ukrayna savaşını bitireceğini söylüyor. Diğer yandan, İsrail'in ateşkese bozmasına destek veriyor. Türkiye-ABD ticaretine baktığımızda, bizi doğrudan hedef alan bir atak yok. Ama Avrupa bizim en büyük ticaret partnerimiz! Onlara uygulanacak tarifeler, dolaylı olarak bizi de etkileyebilir. Yurt içindeki gelişmelere baktığımızda piyasalarda sert hareketler yaşanıyor. Geçtiğimiz hafta yaşanan gelişmeler ardından döviz ve altın rekor seviyelere çıktı. Borsa İstanbul düşüş yaşadı. Türkiye'nin risk primi 5 ayın zirvesine çıktı. Kısaca ekonomimiz hasar gördü. Bir kez daha gördük ki ekonomimiz hala kırılğan. Faiz indirim sürecinin de bir müddet rafa kalkacağını görüyoruz" diye konuştu.

Doğan, muhtarlarla iftar sofrasında buluştu



Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, Ramazan ayının 24. gününde, mahalle muhtarlarıyla bir araya geldiği iftar programında önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Doğan, iftar öncesi mahalle muhtarlarıyla tek tek ilgilenerek, katılımlarından dolayı teşekkür etti.

İl Milli Eğitim'den örnek uygulama

Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı İlköğretim Eğitim Merkezi, okullarda görev yapan 77 aşçı ve yemekhane personeline yönelik kapsamlı bir ilköğretim eğitimi düzenledi.

SANKO Okulları yapay zeka dünya finallerinde



SANKO Okulları öğrencileri Uluslararası Yapay Zeka Yarışması Codeavour 6.0 Lise Kategorisinde Türkiye birincisi olarak, dünya finallerine katılma hakkı kazandı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN **Haberiniz olsun...**

GAZETENİZ **Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

